2012年半年度业绩预告公告 2012年07月14日 巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/)

2012年半年度报告 2012年08月29日 巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/)

第六届董事会2012年第一次临时会议决议公告 2012年08月29日 巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/)

关于第一大股东名称变更的公告 2012年10月9日 巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/)

广东韶钢松山股份有限公司 2012 年度报告全文

42

2012年第三季度报告全文 2012年10月29日 巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/)

非公开发行A股股票涉及关联交易事项之独立董事意

见
2012年12月18/日 巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/)

公司章程修订案 2012年12月18/日 巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/)

董事会关于前次募集资金使用情况报告 2012年12月18/日 巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/)

董事会关于2013年非公开发行股票募集资金运用的可

行性分析报告
2012年12月18/日 巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/)

关联交易公告 2012年12月18/日 巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/)

关于公司前次募集资金使用情况的专项审核报告 2012年12月18/日 巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/)

第六届董事会2012年第三次临时会议决议公告 2012年12月18/日 巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/)

第六届监事会2012年第三次临时会议决议公告 2012年12月18/日 巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/)

2013年非公开发行股票预案 2012年12月18/日 巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/)

关于控股股东股份过户事项进展情况的提示性公告 2012年12月26日 巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/)

十四、公司子公司重要事项

无。

十五、公司发行公司债券的情况

不适用。

广东韶钢松山股份有限公司 2012 年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 541,499,291 32.43% 0 0 0 -3,078 -3,078 541,496,213 32.43%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 541,488,000 32.43% 0 0 0 0 0 541,488,000 32.43%

3、其他内资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

  境内自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

  境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5、高管股份 11,291 0% 0 0 0 -3,078 -3,078 8,213 0%

二、无限售条件股份 1,128,025,119 67.57% 0 0 0 3,078 3,078 1,128,028,197 67.57%

1、人民币普通股 1,128,025,119 67.57% 0 0 0 3,078 3,078 1,128,028,197 67.57%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 1,669,524,410 100% 0 0 0 0 0 1,669,524,410 100%

股份变动的原因

注1：广东韶钢松山股份有限公司（以下简称“韶钢松山”）于2008年8月19日收到宝钢集团广东韶关钢铁有限公司（以下

简称“韶关钢铁”）的董事会决议，韶关钢铁董事会认为韶钢松山经过近几年的快速发展，技术、装备、产能、产量都有了较

大幅度的提高，产品结构得到显著优化，竞争能力进一步加强。本着对韶钢松山价值的高度认同和快速发展的信心，为了促

进资本市场的健康发展，和对韶钢松山其他股东认真负责的态度，承诺韶关钢铁所持有的54,148.8万股韶钢松山股份，自2008

年8月18日起继续锁定两年。禁售期满后（即2010年8月18日起），韶关钢铁通过深圳证券交易所挂牌出售的价格不低于每股

7.00元(除权除息相应调整)。目前尚未办理解除限售股份的相关手续。

注2：本年度，公司原监事何平昌先生因监事会于2012年6月18日换届，不再担任公司监事，共计解除限售股数3,078股。

注3：根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》和《深圳证券交易所上市公司董

事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》的有关规定，公司董事、监事和高级管理人员可转让在上

年最后一个交易日登记在其名下的本公司股票为基数25%的股份。报告期内，公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股

票共解除限售股数为6,842股。

广东韶钢松山股份有限公司 2012 年度报告全文